南华县人民政府文件

南政复[2024]46号
[image: ]

南华县人民政府关于南华县兔街镇乡村振兴
示范园茶产业一二三产业融合发展项目
实施方案的批复

兔街镇人民政府：
你镇上报的《兔街镇人民政府关于南华县兔街镇乡村振兴示 范园茶产业一二三产业融合发展项目实施方案的请示》(兔政请 〔2024〕6号)已收悉，经研究，现批复如下：
一、原则同意你镇上报的《南华县兔街镇乡村振兴示范园茶 产业一二三产业融合发展项目实施方案》。
二、项目具体实施内容及投资计划
新建茶业加工厂房180平方米，新建精制茶业加工生产线一

—1—

条，购买杀青机、炒茶机等茶业加工设备一套，配套给排水、电 力及室外相关附属工程。
三、资金筹措及管理
项目概算总投资108.5万元，申请财政衔接推进乡村振兴补 助资金108.5万元。
四、相关要求
(一)你镇要加强项目工程监督管理，确保工程建设质量。
(二)你镇要加强沟通协调，确保项目按时限要求完成，发 挥预期效益；要加强项目资金的管理使用，做到专款专用，确保 资金管理使用规范、安全、高效；项目建设完工后，要及时组织 项目竣工验收和项目审计工作。

[image: ]2024年1月20日

[image: ]
南华县人民政府办公室                     2024年1月20日印
[image: ]
—2—
image1.jpeg

image2.png

image3.jpeg

image4.jpeg